



MUODno-2024-353

Sopimus työn suorittamisesta - Kiertävä lastenkulttuurikeskus Kattila

Muonion kulttuuripalvelut on tehnyt vuodesta 2022 yhteistyötä Kiertävän lastenkulttuurikeskus Kattilan kanssa. Muonion kulttuuripalveluilla on käytössä kulttuurikasvatussuunnitelma, jonka seuraavien työpajakokonaisuuksien toteuttamisesta Kiertävä lastenkulttuurikeskus Kattila vastaa:

Kulttuurikasvatussuunnitelman työpajat

*draama (5.luokat)

*sanataide (1.luokat)

*nukketeatteri (2.luokat)

*elokuva (7.luokat)

*tanssi (viisivuotiaat)

*sirkus (eskarit)

*musiikki (0-3-vuotiaat) sekä konserttipäivä (4 konserttia, mukana 4. luokkien kokonaisuus)

Kulttuurikasvatussuunnitelman 13 työpajaa kompensoidaan Kattilan OKM-avustuksesta. Jos paikkakunnan oma taiteilija tekee pajat, Kattila maksaa hänelle palkan, sillä hintojen kompensatioon käytetään Kattilan saamaa rahoitusta. Työpajakokonaisuuksien ja konserttipäivän matkakulut maksetaan Kattilan yleisavustuksesta. Tämän määrän ylittävät työpajat laskutetaan alla olevan taulukon mukaisesti:

Kokonaisuuksista laskutetaan 170-250 euroa per työpaja pajan pituudesta riippuen.

45-60 min 170e

75-90 min 200e

120 min 250e

OKM:n avustuksella kompensoitujen kulttuurikasvatussuunnitelman työpajojen lisäksi Muonion kulttuuripalvelut tilaavat vuosittain yhden päivän konserttitoimintaa Kattilalta 1300€ hintaan. Konserttipäivä sisältää 4 konserttia.

Kulttuurikasvatussuunnitelman työpajojen ja konserttipäivän lisäksi Lastenkulttuurikeskus Kattila on tarjonnut hyvinvointityöpajoja Muonion Matkalla-toimintamallissa. Kulttuurikasvatussuunnitelman työpajojen toteuttajat tekevät Matkalla-mallin työpajoja samoilla viikoilla, kun vierailevat kouluilla ja varhaiskasvatuksessa. Hyvinvointipajat kattavat ikäihmisten asumisyksikköihin tarjottavat pajat sekä neuvolapajat. Sopimus kattaa vuodessa 13 kappaletta Matkalla-mallin hyvinvointityöpajoja 1300€ yhteishintaan. Lisäpajoista muihin yksiköihin laskutetaan erikseen.

Yhteistyöstä on laadittu sopimus, joka on voimassa toistaiseksi 1.9.2024 alkaen. Työpajojen hinnat tarkistetaan vuosittain työntekijöiden palkkojen indeksikorotuksiin suhteutettuna. Muita kuin sopimuksessa mainittuja kuluja ei tarvitse korvata, mikäli niistä ei ole erikseen sovittu. Työpajoja ei sairauden tai muun force majeure -syyn takia peruta, vaan siirretään toiseen ajankohtaan. Molemmilla puolilla on 6 kk irtisanomisaika, jos sopimus päätetään purkaa.



Päätöksen peruste

Muonion kunnan hallintosäntö 36 § 4

Muonion kunnan hallintosäntö 37 §

Päätös

Muonion kulttuuripalvelut tilaavat yhden 1300€ hintaisen 4 konserttia sisältävän konserttipäivän ja 13 kappaletta Matkalla-mallin hyvinvointityöpajoja 1300€ hintaan. Kulttuurikasvatussuunnitelman työpajoja järjestetään vuosittain 13 kappaletta ja niiden kulujen kattamiseen käytetään Kattilalle myönnettyä OKM:n avustusta. Sopimuksen yhteenlaskettu vuosittain laskutettava summa on 2600€. Yhteistyöstä on laadittu sopimus, joka on voimassa toistaiseksi 1.9.2024 alkaen.

Tiedoksi

Henna Leisiö, sivistysjohtaja, sivistyslautakunta, kunnanhallitus

Allekirjoitus

Paula Löppönen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 30.8.2024 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Muonio

30.08.2024

Heikki Tuikka

hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty sähköpostilla 30.8.2024.



Oikaisuvaatimus

§ 7

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan sivistyspalveluihin määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion sivistyslautakunta

Sivistyspalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b

Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan sivistyspalveluista.